
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Bouzov

Bouzov 2, 783 25 Bouzov
tel.č.: 585 346 207 | e-mail: podatelna@obec-bouzov.cz

U S N E S E N Í
10. zasedání Zastupitelstva obce Bouzov

konané dne 13. 3. 2024 v Obřadní síni OÚ Bouzov od 18:00 hod.

1a/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje a) jako zapisovatelku paní Petru Knápkovou

b) ověřovatele zápisu pana Ing. Bc. Marcela Chmelinu a pana Ing. Miroslava Půra

c) návrhovou komisi ve složení pan Ing. Petr Bešta, pan Mgr. Bc. Dušan Tejkal a pan
Stanislav Malínek

1b/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje program 10. zasedání zastupitelstva obce Bouzov.

2/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje účetní závěrku obce Bouzov za rok 2023 dle výkazu
rozvaha, výkaz zisku a ztrát a přílohy k 31.12.2023.

3/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce, kterou se zrušuje
obecně závazná vyhláška obce Bouzov č. 4/2023 o místním poplatku za provoz systému
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů,
ze dne 13.12.2023.

4/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje zřizovací listinu knihovny Bouzov - pobočka Svojanov.

5/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje darovací smlouvu o poskytnutí peněžitého daru ve výši
50.000,-Kč spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Olešnice se sídlem Bouzov 2, 783 25
Bouzov, IČ 69210578.

6/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Bouzov
spolku 1.FC Olešnice u Bouzova, z.s. ve výši 80.000,-Kč. 

7/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje předložený záměr společnosti CETIN uskutečnit
na území obce Bouzov výstavbu optické sítě umístěním podzemního vedení, jednorázově či
po jednotlivých etapách. Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje, že součet jednorázových
úplat, které společnost CETIN bude dle smluv o zřízení služebnosti nebo smluv o budoucí
smlouvě o zřízení služebnosti povinna zaplatit obci za zřízení služebností k nemovitým věcem
ve vlastnictví obce pro zajištění práv společnosti CETIN užívat nemovité věci ve vlastnictví
obce k umístění a provozování podzemního či nadzemního vedení nebude vyšší než 10 000,-
Kč. 

8a/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje bezúplatný převod části pozemku parc. č. 154/1 ost. pl.
o celkové výměře 304 m2, dle geometrického plánu č. 103-450/2022 ze dne 6.2.2023
pozemek parc. č. 154/1 díl "e" o výměře 296 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 154/40
ost. pl. o celkové výměře 388 m2, a dále pozemek par.č. 154/1 díl "c" o výměře 8 m2, který je
sloučen do pozemku parc. č.  st. 80 zast. pl. o celkové výměře 28 m2, v k.ú. Olešnice
u Bouzova, obec Bouzov, z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace do vlastnictví obce Bouzov, IČ 00298719 a
souhlasí, že nabyvatel obec Bouzov uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického
práva a správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí. 

8b/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje bezúplatný převod pozemku parc. č. 25/4 vodní plocha
v k.ú. Blažov z vlastnictví České republiky, z hospodaření Úřadu pro zastupování státu
ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2, do vlastnictví
obce Bouzov a odmítá jeho úplatný převod.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

8c/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej pozemku parc. č. 350/7 a pozemku parc.
č. 350/2 v k.ú. Blažov manželům *** za cenu 100,-Kč/m2.

8d/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej části pozemku parc. č. 50/1  díl "a" o výměře
11 m2 v k.ú. Bouzov dle geometrického plánu č. 439-54/2024 manželům *** za cenu 50,-
Kč/m2. 

8e/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej části pozemku parc. č.  696/1 díl "c" o výměře
15 m2 v k.ú. Bouzov společnosti DAKOSTA s.r.o., nábř. Přemyslovců 867/8, 779 00 Olomouc
za cenu 100,-Kč/m2 a odkup části pozemku parc. č. 173/58 díl "a" o výměře 4 m2 od
společnosti DAKOSTA s.r.o. za cenu 100,-Kč/m2 dle geometrického plánu č. 437-109/2023.

8f/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje vypořádání spoluvlastnických podílů na pozemku parc.
č. 89/31 v k.ú. Doly u Bouzova dle geometrického plánu č. 69-166/2023 s paní ***.

8g/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej pozemků parc. č. 85/8 a parc. č. 85/14 v k.ú.
Bezděkov nad Třebůvkou za cenu 15,-Kč/m2 společnosti ÚSOVSKO, a.s., č.p. 33, 789 73
Klopina.

8h/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje doplněné znění usnesení: Zastupitelstvo obce Bouzov
schvaluje odkup části pozemku parc. č. 89/5 o výměře 137 m2 v k.ú. Kadeřín dle
geometrického plánu č. 97-395/2022 od manželů *** za cenu 55,-Kč/m2.

8i/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Bouzov ruší usnesení č. 8c/9Z/2023 ze dne 13.12.2023.

8j/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje odložení projednání prodeje podílu 139/208
na pozemcích parc. č. 652/3 a 652/4 v k.ú. Bouzov.

8k/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje vypořádání vlastnických vztahů mezi obcí Bouzov,
Luká, Hvozd a Ludmírov dle nově předloženého návrhu vypracovaného panem Ing. Šmídem.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo obce Bouzov schvaluje prodej podílu 139/208 na pozemcích parc. č. 652/3 a 652/4 v k.ú.
Bouzov za cenu 600,-Kč/m2 paní ***.

Mgr. Bc. Dušan Tejkal
starosta  obce


